法務部矯正署高雄戒治所接見室公告法務部矯正署高雄戒治所接見室公告法務部矯正署高雄戒治所接見室公告法務部矯正署高雄戒治所接見室公告

主旨：公告本所 106 年 9 月 30 日(星期六)補行上班日、中秋節與

國慶連續假日相關接見、寄入飲食及物品事宜。

說明：

一、 106 年 9 月 30 日（星期六）補行上班日接見、寄入飲食及物

品相關事宜如下：

接見

受刑人

全日辦理接見
收容少年

受戒治人

觀察勒戒人

寄入飲食

及物品

受刑人

可寄入飲食及物品 收容少年

受戒治人

觀察勒戒人 不可寄入飲食及物品

二、 106 年 10 月 4 日（星期三）中秋節本所配合國定假日休假，

全日不辦理接見與寄入飲食及物品。

三、 106 年 10 月 7 日（星期六）至 106 年 10 月 10 日（星期二）

為國慶日連續假期，本所配合國定假日休假，連續假日期間

皆不辦理接見與寄入飲食及物品。

四、 如有接見辦理相關問題，請洽本所接見室聯絡專線

五、 接見室聯絡電話：07-6154131 或 07-6154059 轉 508。

法務部矯正署高雄戒治所法務部矯正署高雄戒治所法務部矯正署高雄戒治所法務部矯正署高雄戒治所        敬啟敬啟敬啟敬啟

中華民國 106 年 9 月 5 日

法務部矯正署高雄戒治所

戒護科